

نقض جامعه
حمایت ۲۱۶ نماینده
از قانون عفاف و حجاب


۲۱۶ نفر از نمایندگان مجلس در بیانیه‌ای حمایت خود را از اجرای قانون عفاف و حجاب اعلام کردند. به گزارش «وطن امروز»، مهرداد بذریاش، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی بیانیه‌ای که به امضای ۲۱۶ نفر از نمایندگان مجلس رسیده بود را قرائت کرد. متن کامل این بیانیه به شرح زیر است:
با گرامیداشت روز عفاف و حجاب و واقعه مسجد گوهرشاد و با توجه به ابلاغ آیین‌نامه اجرایی قانون عفاف و حجاب مصوب شورایعالی انقلاب فرهنگی از سوی وزیر محترم کشور، تأکید می‌شود که همه مسؤولان دستگاه‌ها با جدیت در راستای اجرای این قانون به دغدغه حق ملت شریف و شهیدپرور ایران اسلامی پاسخ دهند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی بویژه فراکسیون حجاب و عفاف حمایت خود را از این رویکرد اعلام می‌کنند.

■ ■ ■

کلابه از بی‌برنامگی دولت
برای اشتغال بانوان

دولت برای افزایش اشتغال زنان نه عزمی دارد و نه برنامه‌ای و با همایش و نمایش مشکلات زنان در این حوزه حل نمی‌شود.
فیروزه صابر، رئیس بنیاد توسعه کارآفرینی زنان و جوانان با بیان این مطلب افزود: نهادهای مدنی می‌توانند نیاز زنان به اشتغال را به عنوان مطالبه اجتماعی مطرح کنند و دولت باید در این زمینه برنامه داشته باشد. به گفته صابر، دولت برای افزایش اشتغال زنان نه عزمی دارد و نه برنامه‌ای و با همایش و نمایش مشکلات زنان در این حوزه حل نمی‌شود. رئیس بنیاد توسعه کارآفرینی زنان و جوانان درباره زنانه شدن فقر به ایسنا اظهار کرد: اصطلاحاتی مانند زنانه‌شدن فقر باید پشتوانه پژوهشی داشته باشد.
نیمی از جمعیت ایران، زن هستند و بیشترین نرخ بیکاری بین آنها دیده می‌شود به‌گونه‌ای که ۴۲ درصد زنان زیر ۳۰ سال در کشور بیکار هستند

■ ■ ■

کشف ۲۲ تن مواد مخدر
طی ۲ هفته

معاون مقابله با عرضه ستاد مبارزه با مواد مخدر از کشف ۲۱ تن و ۵۹۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در کشور طی ۲ هفته گذشته خبر داد. به گزارش ایسنا، اسدالله هادی‌نژاد معاون مقابله با عرضه ستاد مبارزه با مواد مخدر با اعلام این خبر گفت: کل کشفیات موامخدر در این مدت ۱۲هزار و ۵۹۰ کیلوگرم و بیشترین حجم مواد مکشوفه از نوع تریاک به میزان ۱۷هزار و ۹۸۴ کیلوگرم بوده است که ۸۳درصد از مجموع کشفیات را شامل می‌شود. وی افزود: در این مدت نیز ۲هزار و ۲۱۶ کیلوگرم خشیش، ۳۷۸ کیلوگرم هروئین، ۲۲۰ کیلوگرم پیش‌ساز و ۱۵۴ کیلوگرم شیسه کشف و ضبط شده است. معاون مقابله با عرضه ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه این میزان از کشفیات طی ۶۷۵ فقره عملیات صورت گرفته است، یادآور شد: سرانه کشف مواد به ازای هر عملیات نیز بالغ بر ۳۲ کیلوگرم است.

■ ■ ■

برگزاری کنگره ملی زخم و ترمیم
بافت در آبان‌ماه

معاون پژوهشی جهاد دانشگاهی علوم پزشکی تهران از برگزاری دومین کنگره ملی زخم و ترمیم بافت در آبان‌ماه سال جاری خبر داد. سینه‌مهدی طبیبی، معاون پژوهشی جهاد دانشگاهی علوم پزشکی تهران با اعلام این خبر به خبرنگار «وطن امروز» گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده قرار است دومین کنگره ملی زخم و ترمیم بافت از تاریخ ۶ تا ۸ آبان‌ماه سال جاری در سالن غرضی بیمارستان میلاد برگزار شود. به گفته وی، علاقه‌مندان، پژوهشگران، پزشکان، پرستاران، اساتیددانشگاه و دانشجویان می‌توانند مقالات و پژوهش‌های خود را حداکثر تا تاریخ ۲۶ شهریور به دبیر خانه کنگره ارسال کنند. معاون پژوهشی جهاد دانشگاهی علوم پزشکی تهران با اشاره به اینکه این کنگره به همت مرکز تحقیقات لیزر در پزشکی جهاد دانشگاهی علوم پزشکی تهران و مرکز تحقیقات پوست و سلول‌های بنیادی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار می‌شود، خاطر‌نشان کرد: محورهای اصلی این کنگره به ۱۰ بخش اصلی تقسیم می‌شود. طبیبی یادآور شد: محورهای اصلی شامل «زخم و درماتولوژی»، «زخم و اتکولوژی»، «مهندسی بافت و بیومتریال زخم»، «زخم و جراحی»، «زخم و لیزر»، «زخم و نورولوژی»، «سلول درمانی»، «زخم و طب داخلی»، «زخم، اقتصاد، اخلاق پزشکی و پزشکی قانونی» و «طب بازساختی و ترمیم بافت» است.

گروه اجتماعی: همزمان با روزهای پایانی ماه مبارک رمضان مردم روزه‌دار سراسر کشور خود را برای شرکت در جشن بندگی آماده می‌کنند.اسمال طنین روحانی «اللهم اهل الجود و الجبروت» بار دیگر در روز عید سعید فطر همونا با رهبر انقلاب در فضای مصلاي تهران خواهد پیچید. روزه‌دارانی که چشم انتظار رویت هلال ماه شوال هستند تا پایان یک ماه بندگی را جشن بگیرند این روزه‌ها در تدارک فراهم آوردن مقدمات شرکت در این مراسم معنوی هستند. این درحالی است که عزم دستگاه‌های دولتی نیز برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر نماز عید فطر جزم است. سلاز-ماها و نهادهای گوناگون هر یک به فراخور وظایفشان در تکاپو هستند تا مراسم روز سعید عید فطر با شکوه‌تر برگزار شود و شرکت‌کنندگان

در این مراسم هم از خدمات ویژه رفاهی بهره‌مند شوند. پلیس از امنیت برگزاری مراسم و سهولت تردد وسایل نقلیه در این روز خبر می‌دهد. شهرداری هم ایاب و ذهاب رایگان نمازگزاران را تقبل کرده و اورژانس و آتش‌نشانی هم برای انجام خدمت اعلام آمادگی کرده‌اند.

■ **شهرداری به استقبال عید فطر می‌رود**

یکی از برنامه‌هایی که در روزهای پایانی ماه رمضان و چند روز مانده به روز عید فطر از سوی شهرداری تهران انجام می‌شود برنامه‌ریزی برای استقبال از نمازگزاران و آماده‌سازی شرایط فیزیکی محل برگزاری نماز عید فطر است. به همین منظور شهرداری منطقه ۷ به رسم میزبانی از نمازگزاران و روزه‌داران ماه مبارک رمضان و برپایی نماز باشکوه عید سعید فطر، آماده‌سازی محدوده اطراف مصلاي امام خمینی(ره) جهت برگزاری نماز عید سعید فطر را در دستور کار قرار داده است. رضا نگهبان، شهردار منطقه ۷ در این باره افزود: تمهیدات ویژه‌ای برای بهتر و باشکوه‌تر برگزار شدن این مراسم با همکاری جدهانه تیمم اجرایی منطقه ۷ به صورت مستمر

ارژشگاهی

«وطن امروز» گزارش می‌دهد

تدارک گسترده برای نماز عید فطر ۱۴۳۶



درحال انجام است. به گفته وی رنگ‌آمیزی زرده ترافیکی، رنگ‌آمیزی جدول، رنگ‌آمیزی پایه تابلو، پاکسازی نمای شهری پوشاننده، جمع‌آوری برنه‌های متفرقه و رنگ‌آمیزی زرده ترافیکی از فعالیت‌هایی است که توسط این اداره انجام شده است.

■ **برگزاری جشنواره نورافشانی**

علاوه بر ارائه خدمات رایگان مترو و استقرار ۴هزار دستگاه اتوبوس برای ایاب و ذهاب نمازگزاران که از سوی شرکت بهره‌برداری مترو و شهرداری تهران در نظر گرفته شده است، نورافشانی و نورآرایی خیابان‌ها نیز در این روز به اجرا در خواهد آمد. جمال کلمیاب، مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران درباره فعالیت‌های این سازمان بیان داشت: جشنواره نورآرایی عید فطر نیز طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در محور ۱۷ شهریور و میدان امام حسین (ع) انجام خواهد شد. مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران همچنین از پیرایش محورهای منتهی به مصلاي تهران خبر داد و گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته هر شب در ۲ نوبت این محورها از سوی ناظران مورد

■ **استقرار ۴۰ گروه‌امدادی در مصلا**
همزمان با برگزاری نماز عید سعید فطر ۴۰ گروه امدادی اورژانس در محل مصلاي امام خمینی (ره) و مسسیرهای اطراف آن در تهران مستقر می‌شوند. حسن عباسی، مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس تهران در این باره افزود: مرکز اورژانس تهران ۲۸ دستگاه آمبولانس، ۴ دستگاه اتوبوس آمبولانس، ۶ دستگاه موتور آمبولانس، ۴ دستگاه disaster box و خودروی فرماندهی را برای استقرار در محل مصلاي تهران آماده کرده است. عباسی افزود: حضور گروه‌های امدادی مرکز اورژانس از ساعت ۲۳ شب قبل تا پایان مراسم نماز عید فطر در محل مصلاي تهران و خیابان‌های اطراف ادامه خواهد داشت.

■ **حضور آتش‌نشانی با تمام توان**

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران برای تأمین ایمنی نمازگزاران در مراسم پرشکوه نماز عید سعید فطر با تمام توان آماده ارائه خدمات ایمنی و هر گونه کمک به شهروندان است. سعید شریف‌زاده، مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی تهران با بیان این مطلب به مهر گفته است: این سازمان امسال هم همانند سال‌های گذشته در روز عید سعید فطر، ایمنی نمازگزاران و محل برگزاری نماز عید فطر را بر عهده دارد. وی خاطر‌نشان کرد: دراین راستا علاوه بر آمادگی کامل ۱۱۶ ایستگاه ویژه خاموش کردن آتش و ۱۷ گروه امداد و نجات سازمان آتش‌نشانی در سطح شهر تهران، ترتیبات ویژه‌ای نیز برای ایمنی محل برگزاری نماز عید فطر در مصلاي بزرگ تهران و اطراف آن انجام شده است. شریف‌زاده ادامه داد: در این ایام ۱۰۰ آتش‌نشان با ۳۰ دستگاه خودروهای سنگین، تانکر آب و تردبان بلند آتش‌نشانی و ۱۳ دستگاه موتورسیکلت عملیاتی در نقاط گوناگون و حساس این مکان مستقر می‌شوند و همچنین ۲۰ نفر از آتش‌نشانان برای ارائه خدمات ایمنی و راهنمایی‌های لازم در زمان برگزاری تا پایان مراسم به‌شکل پیاده به همراه خاموش‌کننده دستی اقدام به گشت‌زنی می‌کنند.

■ **فرماندار تهران هشدار داد**

فاجعه معکوس شدن آمار ولادت و وفات

افتخار کند، اظهار داشت: اگر نسل پویایی تربیت نشود، جامعه پیشرفت نخواهد کرد. وی خاطر‌نشان کرد: اگر نسل‌های ضعیف و بدون توجه به همنوع و ایران اسلامی تربیت شوند معلوم نیست در سال‌های بعد چه شرایطی خواهیم داشت. اکنون نسل انقلاب پشت سر گذاشته می‌شود و نسل جدید بشدت مورد هجمه دشمن است. فرماندار تهران با اشاره به مشکلاتی که امروز در جامعه در بحث بارآوری وجود دارد، بیان کرد: پیش‌بینی این است که جمعیت در سال‌های آینده تا ۵۰ میلیون نفر کاهش

پیدا کند و این یک فاجعه است، چون تنها با کاهش جمعیت روبرو می‌شویم، بلکه جمعیت کشور پیر می‌شود. به گفته فرهادی، امروز آمار زاد و ولد در کشور

سالانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار تولد و مرگ و میر ۴۵۰ هزار نفر است که هر سال این آمار عکس می‌شود و زاد و ولد کاهش و مرگ و میر افزایش پیدا می‌کند. در سال ۱۴۰۹ این رقم برابر می‌شود و از سال ۱۴۰۹ به بعد بشدت کاهش پیدا می‌کند.

مربوطه سهل‌انگاری و کم‌لطفی می‌کنند بنابراین درباره وضعیت عفاف و حجاب همه علما و بزرگان نظام و کسانی که دلسوز نظام و آرامش جامعه هستند، اعتراض دارند. قوانینی با درایت منطبق بر واقعیات و فرهنگ اصیل ایرانی – اسلامی و شرایط اجتماعی به تصویب رسید که اجرایی شدن آن گامی بزرگ در این راستاست اما متأسفانه این قوانین تاکنون به دلایل گوناگونی مغفول مانده است و نیازمند اصلاح و اهمیت بیشتری از جانب دستگاه‌های مربوطه است.

وظیفه اصلی و اساسی دولت اسلامی در زمینه حجاب، برنامه‌ریزی جامع و نظام‌مند است اما این بدان معنا نیست که از وظایف مهم دیگری نظیر تبلیغ، پنددهی و نظارت عمومی غفلت ورزد. عزم ملی برای احیای امر به معروف و نهی از منکر، این واجب فراموش‌شده، محرکه‌ای قوی در جهت اصلاح و بهبود وضع حجاب و عفاف است که از تأثیر آن است که اکنون وضعیت حجاب و عفاف در شهر قم بسیار قابل‌قبول‌تر از دیگر شهرهای ایران است.

تفاوت چشمگیر وضعیت حجاب و عفاف در قم نشان می‌دهد که با عزم ملی و اقدامی پیوسته و همگانی می‌توان عملکرد جامعه را به جهت صحیح سوق داد و در برابر توطئه‌های دشمنان که هدفی غیر از سرنگونی جوامع اسلامی ندارند، مقاوم ماند.

■ **جمعیت**

گروه اجتماعی: آمار زاد و ولد در کشور سالانه یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار تولد و مرگ و میر ۴۵۰ هزار نفر است که هر سال این آمار تغییر کرده و زاد و ولد کاهش و مرگ و میر افزایش پیدا می‌کند. به گزارش «وطن امروز»، عیسی فرهادی، فرماندار تهران در

سومین نشست مشاوران امور بانوان فرمانداری‌های استنات تهران، با بیان این مطلب اظهار داشت: در فرمانداری‌ها کوچک‌ترین اعتباری برای بانوان دیده نشده است. این نقص در

تشکیلات اداری وجود دارد و اکنون نیز که به سمت کوچک‌تر شدن می‌رویم، معلوم نیست چطور می‌توانیم چنین نقضی را رفع کنیم. فرماندار تهران بیان داشت: امروز در بخش اعتیاد زان، کار انتخاب‌ها و زنان مطلقه یک آسیب جدی وجود دارد که هم به زنان و هم به جامعه آسیب می‌رساند و هم اینکه تربیت نسل‌های بعدی دچار مشکل خواهد شد. فرهادی با تأکید بر اینکه نسل امروز ما فردا قرار است به کدام امتیاز خود

غفلت دولت‌ها از حجاب و عفاف

که هزاران مشکل روحی، روانی و انحراف را برای جوانان به بار می‌آورد. زیربنای شخصیت هر انسان در محیط خانواده پایه‌گذاری می‌شود و انسان‌هایی که در یک خانواده پاک و متدین بزرگ شده‌اند اعتقادات دینی آنها هم قوی است و این افراد کمتر دستخوش حوادث جامعه می‌شوند بنابراین اولین گام در این راستا متوجه فضای خانواده‌هاست. رسانه‌های ملی و صداسوسما در زمینه ترویج حجاب بسیار تأثیر گذارند، مدارس، دانشگاه‌ها و همه پایگاه‌های تبلیغی و هنری دیگر دستگاه‌های تأثیر گذار در امر حجاب هستند. در کنار اینها حکومت اسلامی نیز نقش بسزایی دارد، با اندکی تأمل در اهداف دولت اسلامی و بررسی تفاوت آن با دولت‌های دیگر، اعتراف خواهیم کرد که دولت اسلامی در این زمینه، تکلیفی اساسی بر عهده دارد. اگر هدف از تشکیل دولت، تنها برقراری نظم و امنیت، تأمین نان و مسکن یا تأمین آزادی‌های سیاسی و اجتماعی شهروندان باشد، همان‌گونه که در بعضی مکتب‌های سیاسی گفته‌شده، طبیعی است که از دولت نمی‌توان چنین انتظاری داشت. باید دانستد در چنین جوامعی نیز با وضع

■ **بهارستان**

گروه اجتماعی: بسیاری از بیمارستان‌هایی که تحت پوشش وزارت بهداشت است فرسوده هستند به گونه‌ای که بیش از ۵۰ سال قدمت دارند. شهلا میر‌گولی‌بیات، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان این مطلب افزود: متأسفانه به علت کمبود شدید منابع مالی در حوزه سلامت با وجود تزریق اعتبار قابل توجه از سوی مجلس به این حوزه اما باز شاهد کاستی‌هایی در بخش بهداشت و درمان هستیم تا جایی که امروزه

شاهد تعداد زیادی از بیمارستان‌های نیمه‌ساخته در کشور هستیم. نماینده مردم ساوه و زرنیده در مجلس شورای اسلامی، از جمله راهکارها برای اتمام بیمارستان‌های نیمه‌تمام در کشور را ورود بخش خصوصی خواند و به خانه ملت گفت: مشارکت بخش خصوصی در ساخت و اتمام بیمارستان‌های نیمه‌تمام در کشور از برنامه‌های وزارت بهداشت نیز به شمار می‌رود تا بتواند این پروژه‌ها را به

■ **نگاه**

فاطمه جمال‌زاده: امروزه متأسفانه کم نیستند افرادی که در نوع پوشش، تابع جوامع غیرمسلمان هستند و این همان چیزی است که دشمنان اسلام سال‌ها برای تحقق پیدا کردنش مقدمه‌چینی کرده‌اند و تمام هدفشان این است که با استفاده از ابزاری همچون شبکه‌های ماهواره‌ای نسبت به گسترش بدجلبی و بی‌پندوباری در جامعه اسلامی عمل کنند، تغییر سنوه نوع پوشش دروازه‌ای برای تغییر سبک زندگی مسلمانان طبق میل دشمنان جامعه اسلامی است که بخش عظیمی از فسادی که امروزه گریبانگیر خانواده‌ها و جامعه اجتماعی مسلمانان شده است ناشی از همین موضوع است. هر کس فارغ از سلیقه و جهان‌بینی خود به این موضوع که «حجاب محدودیت نیست، مصونیت است» ایمان قلبی و اعتقاد عمیق دارد اما برای یافتن دلیل اینکه چرا در عمل مغایر با یافته‌های عقلی و ادراکی خود عمل می‌کنیم، بحث، بررسی و مطالعات گسترده‌ای را نیز داریم که در اینجا مجال برای پرداختن به آن نیست.

اشخاص گوناگون عزم از زن و مرد وقتی با ظاهری فریبنده و نامناسب به سبک مدل‌های اروپایی در معابر، گذرگاه‌ها و مراکز شهر حضور پیدا می‌کنند، به‌هیچ‌عنوان از تبعات این رفتارها و سلیقه‌های نامناسب خود غافل نبوده و می‌دانند

سلامت
خداحافظی قلبان از قهوه‌خانه‌ها


مدیر اجرایی جمعیت مبارزه با دخانیات از صدور بخشنامه منع ارائه مجوز عرضه قلبان برای اماکن عمومی خبر داد. علی عطا طاهری، مدیر اجرایی جمعیت مبارزه با دخانیات با اعلام این خبر افزود: قرار است عرضه قلبان در اماکن عمومی و از جمله قهوه‌خانه‌ها با بخشنامه‌ای که توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت صادر شده، غیرقانونی اعلام شود و از کسانی که برای تمدید مجوز مراجعه می‌کنند نیز تمدیدی گرفته شود که طی چند ماه عرضه آن را متوقف کنند. در این صورت اگر مجوزی صادر شود غیرقانونی و قابل شکایت است. طاهری همچنین با اشاره به طرح جمع‌آوری قلبیان از مراکز عمومی با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت، پلیس اماکن عمومی و مراکز بهداشتی وزارت بهداشت، به ایسنا بیان داشت: ابلاغیه این طرح برای استان‌ها ارسال شده است و چند شهر نیز آن را آغاز کرده‌اند اما هنوز به طور سراسری به اجرا در نیامده است. مرحله اول این طرح مربوط به مراکز غیرمجاز ارائه قلبان است. فاز دوم آن نیز برای مراکز است که مجوز دارند و جهت تمدید مجوز مراجعه می‌کنند؛ در این صورت این افراد باید تعهد دهند طی چند ماه نسبت به جمع‌آوری عرضه قلبیان، اقدام کنند.

همچنین با کسانی که مجوز ندارند از طریق تعزیرات حکومتی و اتحادیه قهوه‌خانه‌داران و هماهنگی با اصناف برخورد خواهد شد. وی ضمن تأکید بر لزوم ممنوعیت عرضه قلبیان در اماکن عمومی ادامه داد: ما باید در زمینه ممنوعیت عرضه قلبیان در اماکن عمومی فرهنگسازی اساسی داشته باشیم، نه اینکه به طور مقطعی عرضه آن را ممنوع کنیم و بعد هم به دولت فشار آورده شود و ارائه آن از سر گرفته شود. کودکان باید از سنین کودکی نه گفتن به دخانیات را بیاموزند و هر ضد ارزشی را به راحتی نپذیرند. طاهری همچنین درباره کلینیک ترک سیگاری که توسط این جمعیت راه‌اندازی شده است، عنوان کرد: افرادی که مایل به ترک سیگار هستند، می‌توانند به این کلینیک مراجعه کرده و از مشاوره گروهی افرادی که موفق به ترک شده‌اند استفاده کرده و در عین حال تجربیات خود را به دیگران منتقل کنند.

■ **ممنوعیت سرو قلبان در قهوه‌خانه‌ها**

این در حالی است که حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری، رئیس دیوان عدالت اداری نیز بر ضرورت جمع‌آوری قلبیان از قهوه‌خانه‌ها تأکید کرده است. وی درباره اینکه آیا رای دیوان عدالت اداری مبنی بر ممنوعیت قلبان در قهوه‌خانه همچنان لازم الاجراست به مهر گفته است: قهوه‌خانه‌ها همچنان جزواامکان عمومی محسوب شده و براساس قانون نباید در آن قلبیان استعمال و سرو شود. وی در پاسخ به اینکه ضمانت اجرایی این قانون چیست، خاطر‌نشان کرد: دولت مجری قانون است و نیروی انتظامی هم به‌عنوان ضابط اجرای قانون مأمور است با این موضوع برخورد کند.

■ **توتاه و گویا**

■ در آستانه عید سعید فطر و همزمان با آخرین روزهای ماه مبارک رمضان محفل باشکوه گل‌ریزان با حضور ۲۰۰ تن از خانواده‌های زندانیان نینازمند و بی‌بضاعت با شرکت حدود ۱۰۰ تن از خیرین و نیکوکاران شهر تهران و همراهی اهالی فرهنگ و هنر در باغ موزه قصر برگزار شد.

■ علی باقرزاده، معاون وزیر آموزش‌وپرورش و رئیس سازمان نهضت سوادآموزی با اشاره به راه‌اندازی هزار و ۵۰۰ مرکز یادگیری محلی در کشور طی ۳ سال آینده از راه‌اندازی ۵۰۰ مرکز یادگیری در سال جاری خبر داد.

■ اولین اردوی دوام دانش‌آموزی از سوی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران و با همکاری اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران از تاریخ ۵ مرداد تا ۲۲ شهریور با حضور ۸۰۰۰ دانش‌آموز دوره اول متوسط برگزار خواهد شد.

■ به گفته مهدی خواجه‌وی، رئیس نخستین سمینار تومورهای سر و گردن، مصرف توتامان سیگار و الکل شناسن ابتلا به سرطان حلق و حنجره را ۲ برابر افزایش می‌دهد.

■ آرزو ذکایی‌فر، مدیرکل دفتر کودکان و مهدهای کودک سازمان بهزیستی کشور از اجرای طرح مصون‌سازی از اعتیاد در برخی

مهدکودک‌ک‌ها خبر داد. ■ محمدرضا حاجی‌بیگی، مدیرعامل سازمان پایانه‌ها و پارک‌سوارهای شهرداری تهران بر آمادگی کامل ناوگان مسافری در پایانه‌های تهران همزمان با تعطیلات عید سعید فطر تأکید کرد.